

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko-Letanovce zimný štadión

JKSO:

Miesto: obec Letanovce

KS:

Dátum: 22. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Letanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Strojspiš spol.s.r.o.,Tepličská cesta 10,Sp.N.Ves

IČO:

31717080

IČ DPH:

SK2020504486

Projektant:

Ing. Arch. Soňa Lučková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 232,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	77 232,32	20,00%	15 446,46

Cena s DPH

v EUR

92 678,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko-Letanovce zimný štadión

Miesto: obec Letanovce

Dátum: 22. 10. 2021

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant: Ing. Arch. Soňa
Lučková

Zhotoviteľ: Strojspiš spol.s.r.o., Tepličská cesta 10, Sp.N.Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

77 232,32

HSV - Práce a dodávky HSV

76 382,32

2 - Zakladanie

48 141,05

5 - Komunikácie

24 244,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 040,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 939,30

99 - Presun hmôt HSV

1 016,47

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

850,00

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko-Letanovce zimný štadión

Miesto: obec Letanovce

Dátum: 22. 10. 2021

Objednávateľ: Obec Letanovce

Projektant: Ing. Arch. Soňa
Lučková

Zhotoviteľ: Strojspiš spol.s.r.o., Tepličská cesta 10, Sp.N.Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 232,323

D HSV Práce a dodávky HSV 76 382,323

D 2 Zakladanie 48 141,054

1	K	273313811.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 30/37	m3	303,200	82,600	25 044,320
2	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 763,000	9,500	16 748,500
3	M	283410009000.S	Vymedzovacia podložka pre vyrovnanie základacích profilov hr. 8 mm	ks	800,000	2,200	1 760,000
4	M	283230000100	Separáčna vrstva z PE fólie	m2	1 763,000	1,550	2 732,650
5	M	2839999	Doprava betónu pumpou	m3	303,200	6,120	1 855,584

D 5 Komunikácie 24 244,900

6	K	582137111.S	Betonáž a prehľadanie povrchu betónu, strojové hladenie so vsypom	m2	1 763,000	12,300	21 684,900
7	M	286540139600.S	Osadenie púzdiar pre volejbal, tenis, futbal vrátane výkopov a betonovania	ks	8,000	320,000	2 560,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 040,600

8	K	634601111.S	Výplň dilatačných škár	m	860,000	1,210	1 040,600
---	---	-------------	------------------------	---	---------	-------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 939,300

9	K	919735122.S	Rezanie dilatačných škár	m2	1 763,000	1,100	1 939,300
---	---	-------------	--------------------------	----	-----------	-------	-----------

D 99 Presun hmôt HSV 1 016,469

10	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	718,353	1,415	1 016,469
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 850,000

11	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	850,000	850,000
----	---	-------------	---	-----	-------	---------	---------